令和 5年 10月 吉 日

一宮市老人クラブ連合会

各連区老連会長 様
一宮市民吹奏楽団

団長 浅井 英仁

「一宮市民吹奏楽団第 48回定期演奏会」開催のご案内

拝啓 平素は一宮市民吹奏楽団の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。
さて、市民の皆様に魅力ある吹奏楽の演奏会を披露し、音楽の楽しさを通して

街中に元気を届けたく「第48回定期演奏会」を開催いたします。

御招待券を同封しご案内申し上げます。
敬 具

記

名 第78回一宮市芸術祭参加

一宮市民吹奏楽団 第 48回 定期演奏会

→―
」ヒ 一宮市民吹奏楽団、一宮市芸術文化協会、一宮市教育委員会

称

催

時

所

令和 5年  12月
開場 12時 30分

3日 (日 )

開演 13時 30分  (終演予定15時 30分 )

入場料

日

場

チケット販売所

曲   目

後  援

一宮市民会館

全席 自由席

前売 り400円 //当 日500円 ※中学生以下無料 要整理券

一宮市民会館、尾西市民会館、木曽川文化会館、

アピタパワー木曽川店、webチケット

ポロネーズとアリア、軽騎兵 序曲、

メイン・ス トー リー・エ レク トリカルパレー ド 他

一宮市 一宮市老人クラブ連合会 一宮市児童育成連絡協議会

愛知県吹奏楽連盟 FMい ちのみや株式会社

株式会社アイ 0シー 0シー

一官市民吹奏楽団 団長 浅井英仁

住 所 :一宮市中町 2-3-14
″
I｀ EL1080-5102-8611

問合せ先

以  上

一宮市民吹奏楽団

■チケットの購入方法

団員から購入または、①、②で「前売り券」をご購入ください。

宮́市民吹奏楽団

https://icb… since1 974jirndofree.com

メ ー宮市民会館
―宮市朝日2-5-1

メ尾西市民会館
―宮市東五城字大平裏43-1

脚 木 曽川文化会館
―宮市木曽川町内割田―の通り27

"ア
ピタパワー木曽川店(サービスカウンター)

一宮市木曽川町黒田八の通り5卜4

① チケット販売所 現金販売

電子チケットサービス teket(テケト)

12月 2日 (土)まで購入できます。

お支払い方法 :ク レジット決済/コ ンビニ決済

https://teket.jp/4743/26622

② スマホ・パソコンで電子チケットの購入

中学生以下の方は、入場無料券を切 り取ってお使いください。

一宮市民吹奏楽団

第 48回 定期演奏会

令和 5年 12月 3日 (日 )13:30開演

お一人様 1枚

中学生以下入場無料券

一宮市民吹奏楽団

第 48回 定期演奏会

令和 5年 12月 3日 (日 )13:30開演

お一人様 1枚

中学生以下入場無料券

一宮市民吹奏楽団

第 48回 定期演奏会

令和 5年 12月 3日 (日 )13:30開 演

お一人様 1枚

中学生以下入場無料券

▲

′
‐

只
）
．

７第

．

♪ 口 一宮市琴術祭・
.♪ 0

+

′

ム

十
●

斗 + 電Z」

● 1●

・
十 +

“
与1

」ト
. 7・

・

与

プログラム ♪
西谷 容―.  ・

ポロネーズとアリァ
コロニアル・コラー

.軽騎兵序曲
°

他 .

会いにいこう
°

・
エレクトリガル・パレード

アンター .ザ ジー ・他

「

宮市民会館ホール
入 場 料  前売 400円 /当 日

・
0500円

・・
中学生以下は無料です。 (要入場無料券)
°
■未就学前のお子さま 入場可。

全

ド
.・

・・
♪

.指 。1揮

。。第。1部

．
１
４
′

二

社

・尋 會

月3ビ .面
2時 30分
3日寺3σ分

●    .

0

。年r―

Э

場
演

開

開

ジ ュ「
剰
「〈「

。

●

．

●
■
１
１

『
ｌ
ｌ

・ ・第 2音β

0

●

（●
□

二

一

■車いすスペースが必要な方は、事前に一宮市民吹奏楽団事務局までご連絡下さい。

【問い合わせ先】一宮市民吹奏楽団事務局 奥村 070-5511-3112

【主催】 一宮市民吹奏楽団  一宮市教育委員会  一宮市芸術文化協会

【後援】 一宮市 一宮市老人クラブ連合会 一宮市児童育成連絡協議会 愛知県吹奏楽連盟

FMいちのみや株式会社 株式会社アイ・シー・シー

□

□

□